[bookmark: _GoBack]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.03.2016  84

г. Ростов-на-Дону

О внесении
изменений в распоряжение
Губернатора Ростовской области от 26.06.2014 № 173

В целях приведения нормативных правовых актов Ростовской области в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение Губернатора Ростовской области от 26.06.2014 № 173 «Об утверждении структуры управления ветеринарии Ростовской области» изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора Ростовской области Василенко В.Н.

Губернатор
Ростовской области		    В.Ю. Голубев

Распоряжение вносит
управление ветеринарии
Ростовской области
Приложение
к распоряжению
Губернатора
Ростовской области
от 18.03.2016 № 84

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в распоряжение
Губернатора Ростовской области от 26.06.2014 № 173
«Об утверждении структуры управления ветеринарии Ростовской области»

1. В преамбуле слова «.., по согласованию с Министерством сельского хозяйства Российской Федерации от 28.05.2014 № НФ-25-17/6619» исключить.
2. Приложение изложить в редакции:
«Приложение
к распоряжению
Губернатора
Ростовской области
от 26.06.2014 № 173

СТРУКТУРА
управления ветеринарии Ростовской области

Заместитель начальника
управления ветеринарии Ростовской области – начальник отдела государственной ветеринарной инспекции, ветеринарно-санитарной экспертизы и ветеринарного контроля
1
Отдел  государственной ветеринарной инспекции, ветеринарно-санитарной экспертизы и ветеринарного контроля
50
Сектор материально-технического обеспечения и кадровой работы
4
Обслуживающий персонал
0,5
Главный специалист по правовой работе
1
Специалист первой категории
1
Сектор финансового планирования, бухгалтерского учета и отчетности
4
Заместитель начальника управления
1
Сектор организации противоэпизоотических  мероприятий и лечебно-профилактической работы
3
Начальник управления ветеринарии Ростовской области – главный государственный ветеринарный инспектор Ростовской области
1

Всего: 66,5 единицы,
в том числе: государственных гражданских служащих – 66 единиц;
обслуживающего персонала – 0,5 единицы.

Начальник управления
  документационного обеспечения
Правительства Ростовской области                                     Т.А. Родионченко».

Начальник управления
документационного обеспечения
Правительства Ростовской области                                                Т.А. Родионченко

1